АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.10.2018                                   № 180

О создании комиссии по допуску

к самостоятельной работе со

средствами криптографической

защиты информации

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» и законодательства Российской Федерации в

области защиты информации с использованием средств криптографической

защиты информации, для организации обеспечения безопасности

конфиденциальной информации с использованием средств

криптографической защиты информации,

1. Утвердить состав комиссии Администрации городского округа

Анадырь по допуску к самостоятельной работе со средствами

криптографической защиты информации (далее – Комиссии) согласно

приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Комиссии провести оценку готовности муниципальных служащих и

работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации

городского округа Анадырь, подразделений Администрации городского

округа Анадырь, являющихся самостоятельными юридическими лицами

(далее – Сотрудники Администрации), к работе и в случае положительной

оценки выдать заключение о допуске к самостоятельной работе со

средствами криптографической защиты информации.

    3.  Отделу делопроизводства и кадровой работы Управления по

организационным и административно-правовым вопросам Администрации

городского округа Анадырь Куркиной Ю.В. ознакомить с настоящим

распоряжением Сотрудников Администрации, под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                    И.В. Давиденко

 2

Приложение №1

к распоряжению Администрации

городского округа Анадырь

от 19.10.2018  № 181

СОСТАВ КОМИССИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ

ПО ДОПУСКУ К САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ СО

СРЕДСТВАМИ КРИПТОГРАФИЧЕСКОЙ

ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ

№

п/п

Состав

комиссии
Должность Ф.И.О.

1
председатель

комиссии

Заместитель Главы

Администрации городского

округа Анадырь - начальник

Управления по организационным

и административно-правовым

вопросам Администрации

городского округа Анадырь

Гончаров

Николай

Александрович

2 член комиссии

начальник отдела

информационных технологий и

технической защиты

информации Управления по

организационным и

административно-правовым

вопросам Администрации

городского округа Анадырь

Кучкильдин

Александр

Эдуардович

3 член комиссии

начальник отдела военно-

мобилизационной работы,

гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций

Администрации городского

округа Анадырь

Червяков

Евгений

Петрович